13, 2° párrafo de la Ley 7.844 y sus
modificatorias; en consecuencia aplíquese al Sr. JESUS ABEL BARROS, DNI N° 34.280.233, con

domicilio sito en calle José Marmol N° 1850, B° Belgrano - Aguilares - Dpto. Río Chico (la casa es de
su padre Jesús Abel Barros), una multa de PESOS TRESCIENTOS SESENTA MIL ($360.000), en
razón de lo considerado.

II)- Deposítese la suma mencionada en la cuenta "Poder Judicial - Mediación - Cuenta Corriente N°
22 - 71210/5" del Banco del Tucumán S.A., en el término de 10 (diez) días, debiéndose acreditar
dicho depósito ante el Centro de Mediación Judicial, en el término de 3(tres) días de haberse hecho